T.C

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI (AZAMİ SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLER İÇİN)
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI II. YARIYIL (N. Öğr ve İ. Öğr.)
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Gözetmenler

	Türk Dili II
	13.01.2020
	10.00
	Fen-Edebiyat Fak.   401 Nolu sınıf
	

	Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. II
	13.01.2020
	10.00
	Fen-Edebiyat Fak. 401 Nolu sınıf
	

	Yabancı Dil II
	13.01.2020
	10.00
	Fen-Edebiyat Fak. 401 Nolu sınıf
	

	Hastane Bilgi Sistemleri
	06.01.2020
	11.00
	201
	3

	Biyoistatistik
	07.01.2020
	11.00
	201
	3

	Tıbbi Terminoloji II
	08.01.2020
	11.00
	201
	1


TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI IV. YARIYIL  (N. Öğr ve İ. Öğr.)

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Gözetmenler

	Halk Sağlığı ve Tıbbi Deontoloji
	02.01.2020
	13.00
	201
	2

	Yönlendirilmiş Çalışma II 
	03.01.2020
	13.00
	201
	3

	Sağlık Kurumlarında Yönetim
	06.01.2020
	13.00
	201
	4

	Tıbbi Sekreterlik Teknikleri
	06.01.2020
	15.00
	201
	1

	Veri Madenciliği
	07.01.2020
	13.00
	201
	3

	Tıbbi Dokümantasyon IV
	08.01.2020
	13.00
	201
	2

	Bilgisayarda Dizgi Tasarım
	09.01.2020
	13.00
	201
	3

	Hastalıklar Bilgisi II
	10.01.2020
	15.00
	201
	1


                HAZIRLAYAN



   
                          ONAYLAYAN

     Dr. Öğr. Üyesi Yavuz ATASOY  
                                        Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Furkan ŞENER

               Bölüm Başkan V.




                              Müdür V.
	1. Öğr. Gör. Keziban BAĞCI


2. Öğr. Gör. Kezban BOZAN
3. Dr. Öğr. Üyesi Derviş TOPUZ

4. Öğr. Gör. Hazal AKBAL
	


